
 
 
  

Městský úřad  Mníšek pod Brdy 
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

        V Mníšku pod Brdy dne 21. 5. 2019 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 29.4. 2019 

Žadatel : ***  

Obsah požadované informace:  

Žádost o informaci o usneseních , kterými byl orgány města Mníšek pod Brdy vysloven souhlas se 
stavbou nebo umístěním domovní čistírny odpadních vod na pozemcích spadajících do kat. území 
Mníšek pod Brdy, Stříbrná Lhota a Rymaně v období od roku 1998 do současnosti, den vydání, číslo 
jednací, označení orgánu, který rozhodnutí vydal, uvedení katastrálního území a čísla pozemku, pro 
který byl souhlas udělen a stručný obsah rozhodnutí. 

Způsob vyřízení:  

K dotazu bylo žadateli zasláno vyrozumění  - část požadovaných informací a to od 9.11. 2007  do 
současnosti je dostupná na webových stránkách města  www.mnisek.cz , další informace  od roku 
1998 do 2007 budou předmětem  dalšího samostatného sdělení z důvodu mimořádně rozsáhlého  
vyhledávání.  

Na základě výše uvedeného sdělení žadatel oznámil, že netrvá na poskytnutí dalších údajů. 

 

Odesláno prostřednictvím e-mailu   dne 20. 5. 2019. 

 

Žádost vyřizovala: vedoucí OSMI Bc. Bohumila Minaříková  

 


